



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 06/2021-DIV-SRP
DATA DE ABERTURA: 04/05/2021 AS 08:30 HORAS



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS (NÃO REMOLDADOS E NÃO RECAUCHUTADOS), CÂMARAS DE AR E PROTETORES, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edital.

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
14	PNEU 14.00 R24 GL/12 12 PR LONAS SEM CÂMARA	UND.	23	BRASPLUS BRP24	R\$ 4.000,00	quatro mil reais	R\$ 92.000,00	noventa e dois mil reais
VALOR TOTAL ITEM 14							R\$	92.000,00
noventa e dois mil reais								

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
20	PNEU 175/70 R13	UND.	12	JK TIRE NEO	R\$ 312,50	trezentos e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 3.750,00	três mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL ITEM 20							R\$	3.750,00
três mil, setecentos e cinquenta reais								

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
28	PNEU 215/75 R17.5	UND.	90	WESTLAKE CR960	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais	R\$ 78.750,00	setenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL ITEM 28							R\$	78.750,00
setenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais								

COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
29	PNEU 215/75 R17.5	UND.	30	WESTLAKE CR960	R\$ 875,00	oitocentos e setenta e cinco reais	R\$ 26.250,00	vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais
VALOR TOTAL ITEM 29							R\$	26.250,00
vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais								

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
------	---------------	------	------	-------	----------	----------	-----------	-----------

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br

855
Comissão

35	PNEU 265/70 R16	UND.	24	ECOVISION VI286	R\$ 782,50	setecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 18.780,00	dezoito mil, setecentos e oitenta reais
VALOR TOTAL ITEM 35							R\$	18.780,00
dezoito mil, setecentos e oitenta reais								

AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
40	PNEU 9.00-20	UND.	81	WESTLAKE CR942	R\$ 1.406,25	mil quatrocentos e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 113.906,25	cento e treze mil, novecentos e seis reais e vinte e cinco centavos
VALOR TOTAL ITEM 40							R\$	113.906,25
cento e treze mil, novecentos e seis reais e vinte e cinco centavos								

COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
41	PNEU 9.00-20	UND.	27	WESTLAKE CR942	R\$ 1.406,25	mil quatrocentos e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 37.968,75	trinta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL ITEM 41							R\$	37.968,75
trinta e sete mil, novecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos								

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
44	PNEU DIANTEIRO 2.75X18	UND.	2	TECHNIC CITY	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 300,00	trezentos reais
VALOR TOTAL ITEM 44							R\$	300,00
trezentos reais								

EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTD.	MARCA	UNIT R\$	UNIT EXT	TOTAL R\$	TOTAL EXT
45	PNEU TRASEIRO 3.00X18	UND.	2	TECHNIC CITY	R\$ 215,00	duzentos e quinze reais	R\$ 430,00	quatrocentos e trinta reais
VALOR TOTAL ITEM 45							R\$	430,00
quatrocentos e trinta reais								



ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
 Av. Ministro José América, 2223 Loja 06 - Cambéa - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
 CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
 Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
 www.avodistribuidora.com.br
 E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 372.135,00 trezentos e setenta e dois mil, cento e trinta e cinco reais

Prazo de Entrega: 05 (cinco) contados do recebimento da Ordem de Compra. (Conforme Edital)

Prazo de validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias. (Conforme estabelecido em Edital)

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação;

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Prazo de garantia: 05 (cinco) anos contra defeito de fabricação

Razão Social: **Adamo Vasconcelos de Oliveira Eireli**

CNPJ: **10.973.526/0001-01**

Fndereço: Av. Ministro José Américo, 2223 - Loja 06 - Cambéba - CEP: 60.822-315 - Fortaleza - Ceará

representante Legal: Adamo Vasconcelos de Oliveira

Nacionalidade: Brasileiro - Estado Civil: Casado - Profissão: Empresário

RG: **2002009042854-SSP-CE** - CPF: **006.106.133-67**


Telefone: (85) 3094-5247 / 999480006

Email: comercial@avodistribuidora.com.br

Banco do Nordeste: N° **004** - Agência: **0186** Conta: **000081261-2**



FORTALEZA, 24 DE MAIO DE 2021

AVO DISTRIBUIDORA

ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA
CPF: 006.106.133-67
SOCIO - GERENTE

10.973.526/0001-01
ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo 2223
Cambéba - CEP: 60.822-315
FORTALEZA-CEARA


ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI
Av. Ministro José Américo, 2223 Loja 06 - Cambéba - Fortaleza - CE - CEP: 60.822-315
CNPJ: 10.973.526/0001-01 - CGF: 06.381.398-0
Telefones: (85) 3094-5247 / 99948-0006
www.avodistribuidora.com.br
E-MAIL: comercial@avodistribuidora.com.br